30, etajiu I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 269.

Brașov, Luni-Marți 8 (20) Decembrie.

1898.

Nemesea.

Dacă este adevărat, că toate peccatele se răsună în lumea aceasta, atunci cele ce se petrec aș în dieta ungară și în jurul ei nu fac, decât să illustreze în modul cel mai viu această experiență a vieții.